
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tj. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę -        42.296,00 zł     zgodnie z Tabelą 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę  -        42.296,00 zł     zgodnie 
z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -         9.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -         9.000,00 zł     zgodnie 
z Tabelą  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi   -               68.972.674,33 złw tym: 
plan dochodów bieżących   -               34.907.080,11 złplan dochodów majątkowych 
  -               34.065.594,22 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi    -     68.922.674,33 złw tym: 
plan wydatków bieżących    -               33.758.968,22 złplan wydatków majątkowych 
  - 35.163.706,11 zł 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F86415-A264-40D9-822D-84568A5352B4. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone 

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 27/2024
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 12 096,00 12 096,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 096,00 12 096,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 096,00 12 096,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 899,00 30 200,00 70 099,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

38 710,00 30 200,00 68 910,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 710,00 30 200,00 68 910,00

Razem: 2 497 758,45 42 296,00 2 540 054,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F86415-A264-40D9-822D-84568A5352B4. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone 

Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 27/2024
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 12 096,00 12 096,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 096,00 12 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 096,00 12 096,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 899,00 30 200,00 70 099,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

38 710,00 30 200,00 68 910,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 30 200,00 42 200,00

Razem: 2 497 758,45 42 296,00 2 540 054,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F86415-A264-40D9-822D-84568A5352B4. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 27/2024
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 5 kwietnia 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 329 244,00 0,00 19 329 244,00

80101 Szkoły podstawowe 8 136 734,00 0,00 8 136 734,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -2 000,00 98 000,00

80104 Przedszkola 7 830 085,00 0,00 7 830 085,00

4260 Zakup energii 180 000,00 -7 000,00 173 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 000,00 37 000,00

Razem: 66 382 619,88 0,00 66 382 619,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F86415-A264-40D9-822D-84568A5352B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Wydatki - zadania własne


		2024-04-05T05:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




